AC 100:25, p. 72, L3-21, c.1388: Rectori domus Sylvæ non fit misericordia. Et quia Donnus Cartusiæ habet 22 florenos quos habuit a donno Hermanno Baers tempore suæ mortis, ordinamus quod domus Gandavi habeat 6 florenos pro medietate unius anni quo in eadem domo moratus est dictus donnus Hermannus; reliquos vero 16 habeat domus Sylvæ Sancti Martini amore Dei, ut aliquantulum eius inopiæ succurratur. Domus vero Coloniae si placebit sibi redimat libros quinque, unum breviarium, unum Bibliam, Statuta Ordinis, Meditationes Bernardi, cum aliis libellis multis et uno libro orationum, pro florenis 36; quos libros præfatus donnus Hermannus pignora vitæ Hillebrando de Arodonin moranti in Brugis iuxta Pontem Sancti Joannis pro supradicta quantitate pecuniæ; et in casu quo domus Coloniae nollet dictos libros redimere, redimat domus Gandavi si sibi placebit. Iniungimus etiam expresse donno Bartholomæo de Sole hospiti in domo de Brugis, quod visis præsentibus, libros et alias res pertinentes ad eandem domum quos secum portavit quando absolutus fuit ab officio rectoratus, eidem præfata domui Sylvæ remittere teneatur, alias per Visiatores ad hoc faciendum legitime constringatur.

Concedimus etiam Rectori præfato, ut socium suum necessitatis vel magnæ utilitatis articulo possit mittere extra terminos sibi a Visitoribus deputatos.

AC 100 :25, p. 147, L19-29, c.1393 : Provinciam Alemanicæ Inferioris visitabunt Priores Argentinæ et Herbipolensis; domum vero Gelricæ prior Colonie et Herbipolensis. Et committimus dictis Visitoribus, Argentinensi scilicet et Herbipolensi, quod vasant ad Amsterledam cum Prioribus Hollandicæ et Gelricæ vel cum altero ipsorum, et in casu quo illi consules et cives qui scripserunt Capitulo Generali effectualiter compleverint quæ promiserunt, tunc committimus eis quod dictam domum, salva super hoc Novorum Statutorum ordinatione, recipere possint et Rectorem ponere cum personis prout eis videbitur expedire. Vadant etiam [ad] Traiectum] et videant qualem effectum illa domus habeat ut renunciare possint Capitulo Generali futuro pro novis domibus ordinanda.

AC 100:25, p. 152, L5-10: c.1393: Rectori domus Novæ Lucis prope Traiectum non fit misericordia. Et usque ad sequens Capitulum Generale patientiam habeat, in quo si domus eadem in ædificiis et aliis bene prosperabitur, poterit ut petit Ordini nostro incorporari. Concedimus etiam sibi, quod cum beneficio tricenarii tres personas Ordinis vocare possit cum voluntate tantummodo vocandorum.

AC 100:25, p. 181, L17-20, c.1395: Rectori Novæ Lucis propter Traiectum non fit misericordia. Et exhortamur illum, ut propter honestatem Ordinis, ex quo etiam personæ Ordinis iam sunt ii quamplures, non permittat intrare mulieres illam clausuram fossati quam fecit, prout etiam Statuta præcipiunt et mandant

AC 100:25, p. 195, L13-20, c.1396: Rectori domus Novæ Lucis prope Traiectum non fit misericordia. Et monemus et exhortamur illum in Domino, quod diligenter inspiciat Chartam Visitorum, et de quibus est monitus et notatus studeat diligenter emendare, et in structuris iam inchoatis et inchoandis et in aliis studeat servare rusticitatem sanctorum patrum ne, quod absit, de curiositate valeat amplius notari. Et concedimus sibi quod possit recipere illum donatum de quo scripsit Capitulo Generali, servata tamen ordinatione Novarum Constitutionum.

AC 100:25, p. 195, L21-27, c.1396: Rectori novæ plantationis Sancti Andreæ prope Amstelredam non fit misericordia. Et de his pro quibus scripsit Capitulo Generali, respondebit sibi Prior Herbipolensis ad partem; Committentes eidem et Prior Colonie Visitoribus Provincie in his quæ videntur necessaria circa dictam novam plantationem et Plantationem de Traiecto penariam potestatem, iniungentes Rectoribus dictarum domorum quod in contingentibus necessariis ad dictos Visitatores habeant recursum.

AC 100:25, p. 215, L3-7, c.1397: Novam plantationem Novæ Lucis prope Traiectum omni via et modo quibus melius possumus Ordini incorporamus, præficientes in Priorem dictæ domus donnum Tyndemannum ad præsens Rectorem ipsius domus; Ordinantes quod donnus Joannes Vincklinck de Flandria hospes dictæ domus revertatur ad domum Leodii, in qua ante fuit professus.

AC 100:25, p. 215, L8-14, c.1397: Rectori domus Sancti Andreæ prope Amsterledam non fit misericordia. Et concedimus sibi quod illum sacerdotem pro quo supplicavit Capitulo Generali possit recipere I donatum, servata tamen forma Novarum Constitutionum; committentes visitoribus Provincie in his quæ pertinent vel pertinere poterunt ad dictam novam plantationem Traiecti in ordinandis et disponendis, uque ad sequens Capitulum Generale nostram plenariam potestatem.

AC 100:27/1, p. p. 63, L1-3, c.1397: Incorporatur Ordini domus Novæ Lucis Traiectum, et præficitur ex Rectore in Prothopriorem domnum Tiedemanius, qui obiit 6 Octobris 1415.

AC 100:27/1, p. 63, L1-3, c.1397 : Incorporatur Ordini domus Novæ Lucis prope Traiectum, et præficitur ex Rectore in Prothopriorem domnum Tiedemanius, qui obiit 6 Octobris 1415.

AC 100:25, p. 231, L31, c.1398: Priori Traiecti non fit misericordia.

AC 100:24, p. 3, L25-27, c.1416: Domnus Tidemanus Grawart qui fuit primus prior domus nove lucis qui habet per totum ordinem plenum cum psalteriis monachatum cuius obitus dies scribatur in calendariis VI octobris.